
Le Grand Lemps
Le 26/05/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Crème dessert à la vanille Crème dessert Lait

Pastachiches (pois chiches) HVE, piperade et
mozzarella

Ratatouille , Sel fin, Mozzarella, Tomate,
Tomate, Penne Gluten, Lait

Salade verte Salade et mélange de salade

Vercorais (régional) Fromage Lait

Vinaigrette Vinaigre d'alcool, Sel fin, Moutarde, Huile,
Eau Moutarde, Sulfites

Le Grand Lemps
Le 28/05/2026

Plats Ingrédients Allergènes

, beurre Beurre doux Lait

Crème dessert HVE de la ferme des ayguées
caramel Crème dessert Lait

Dahl de lentilles Bio
Lentille verte, Tomate, Lait de coco, Huile,
Farine de blé, Oignon, Lentille corail,
Brunoise de légumes

Céleri, Gluten

Façon couscous Tomate, Légumes couscous et tajine, Sel fin,
Mélanges d'épices, Eau Céleri

Munster AOP Munster Lait

Radis rose Radis

Sauté de dinde FR Sauté de dinde

Semoule Bio Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau Gluten

Le Grand Lemps
Le 29/05/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Fraises Fraise

Haricots verts Bio persillés Haricot vert, Persil, Sel fin, Oignon, Huile, Eau

Morceaux de colin d'Alaska MSC au four Tomate, Herbes de provence, Huile, Colin
d'Alaska, Sel fin, Poivre blanc Poissons

Suisse sucré Fromage blanc Lait

Tarte parmentière au fromage frais des
Papilles d'Ardèche

Fond de tarte brisée, Pomme de terre, Ail,
Échalote, Ciboulette, Crème de fromage,
Oeuf liquide entier, Lait en poudre, Eau

Gluten, Lait, Oeufs


